
Šantré + Pětník v Ryběnaruby - 27.2.2012

Napsal uživatel Dušan Vainer
Úterý, 21 Únor 2012 23:14

  Milí přátelé, milé přítelkyně, i vy ostatní, dosud nezařazení!
Období krátkých dní a dlouhých nocí co nevidět skončí a je tedy na čase potěšit ucho písní a
duši výpravou do neznámých končin (pro ty, kdo v Ryběnaruby zatím nebyli) nebo naopak do
míst důvěrně známých (pro ty ostatní).

Příští pondělí 27. února se naše trojčlená kocábka opět vydá na cestu k vašim břehům. 
Na programu je nová (pochopitelně opět neodolatelná) píseň - tentokrát o zakoutích mužské
duše. 
Nic není takové jaké se zdá být.

Přijďte a slyšte!

Milým hostem bude pražská partička Pětník, která než aby si koupila nástroje, raději se naučila
zpívat. A že to byl moc dobrý tah, vám potvrdí ti, kteří již měli tu čest. Swing, klasika, popina...
co kdo chcete...

 REKAPITULUJME TEDY:
Kdy? Pondělí 27.2. ve 20:00
Kde ? klub Rybanaruby, Mánesova 87, mapa
Kdo? Šantré a Pětník.

Kolik 121,- Kč (na místě) / 91,- Kč (předprodej)

Zooterapie v ceně.
Přijďte, my taky přijdem... a těšíme se

 1 / 1


